Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.04.2019 г.                                       №    6- 124
                  г. Фокино

Об отмене Решения СНДГФ №6 -80 от 26.12.2018 г.

«Об утверждении Положений «О  порядке     установления,

выплаты   и   перерасчета   ежемесячной доплаты к пенсии лицам,

замещавшим    должности    муниципальной службы города

 Фокино Брянской области» в новой редакции»

Руководствуясь Уставом городского округа «город Фокино», на основании письма Администрации г. Фокино от 23.04.2019 г. исх. №1137, Соглашения №2019-П-06-6 о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования «городской округ «город Фокино» от 18.02.2019г. в связи с нарушением порядка принятия нормативного правового акта

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решение Совета народных депутатов города Фокино от 26.12.2018 г. № 6-80 «Об утверждении Положения «О порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы города Фокино Брянской области» в новой редакции» и направить проект Решения на доработку в Администрацию г. Фокино.
2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации г. Фокино в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города                                                                                                    О.В. Попович
1